



Ekko Fisk af 2002 A/S

Bådebrogade 2
6700 Esbjerg
CVR-nr. 26540569

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.02.2022

Kjeld Klastrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ekko Fisk af 2002 A/S

Bådebrogade 2

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 26540569

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Kjeld Klastrup, formand

Joakim Suni Durhuus

Jesper Frøsig Lund

Direktion

Jesper Frøsig Lund, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er forarbejdning og handel med fisk.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 6.476 t.kr. mod et overskud på 724 t.kr. i 2020. Årets resultat anses af ledelsen for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	22.549.787	14.262.794
Personaleomkostninger	2	(12.690.690)	(12.947.187)
Af- og nedskrivninger		(783.419)	(855.777)
Driftsresultat		9.075.678	459.830
Andre finansielle indtægter		62.224	1.070.922
Andre finansielle omkostninger		(826.800)	(584.619)
Resultat før skat		8.311.102	946.133
Skat af årets resultat	3	(1.835.000)	(222.000)
Årets resultat		6.476.102	724.133
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.000.000	0
Overført resultat		2.476.102	724.133
Resultatdisponering		6.476.102	724.133

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.522.348	1.780.486
Indretning af lejede lokaler		445.530	627.233
Materielle aktiver	4	1.967.878	2.407.719
Anlægsaktiver		1.967.878	2.407.719
Råvarer og hjælpematerialer		9.458.050	15.286.007
Varebeholdninger		9.458.050	15.286.007
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.806.189	10.087.022
Andre tilgodehavender		2.093.958	2.007.413
Tilgodehavende skat		0	243.000
Periodeafgrænsningsposter		40.000	1.805.887
Tilgodehavender		26.940.147	14.143.322
Andre værdipapirer og kapitalandele		35.000	35.000
Værdipapirer og kapitalandele		35.000	35.000
Likvide beholdninger		2.968.292	2.011.138
Omsætningsaktiver		39.401.489	31.475.467
Aktiver		41.369.367	33.883.186

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		2.000.000	2.000.000
Overført overskud eller underskud		11.513.311	9.037.209
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000.000	0
Egenkapital		17.513.311	11.037.209
Udskudt skat		109.000	120.000
Hensatte forpligtelser		109.000	120.000
Anden gæld		0	287.000
Langfristede gældsforpligtelser		0	287.000
Bankgæld		7.087.090	12.658.122
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.962.904	7.464.523
Skyldig skat		1.152.000	0
Anden gæld		5.545.062	2.316.332
Kortfristede gældsforpligtelser		23.747.056	22.438.977
Gældsforpligtelser		23.747.056	22.725.977
Passiver		41.369.367	33.883.186
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	2.000.000	9.037.209	0	11.037.209
Årets resultat	0	2.476.102	4.000.000	6.476.102
Egenkapital ultimo	2.000.000	11.513.311	4.000.000	17.513.311

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, omfatter modtaget kompensation for de støtteordninger vedrørende faste omkostninger, der blev etableret som følge af udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2021. Tilskuddet udgør i alt 486 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	11.178.860	11.225.475
Pensioner	1.233.814	1.471.168
Andre omkostninger til social sikring	278.016	250.544
	12.690.690	12.947.187
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	26	30

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	1.846.000	219.000
Ændring af udskudt skat	(11.000)	3.000
	1.835.000	222.000

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	4.142.360	1.285.532
Tilgange	358.578	0
Afgange	(609.313)	0
Kostpris ultimo	3.891.625	1.285.532
Af- og nedskrivninger primo	(2.361.874)	(658.299)
Årets afskrivninger	(585.553)	(181.703)
Tilbageførsel ved afgange	578.150	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.369.277)	(840.002)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.522.348	445.530

5 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.618.429	2.636.598

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der etableret virksomhedspant på 15 mio.kr. i varelagre, ej indregistrerede køretøjer, driftsmateriel, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser og goodwill mv.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 36.196 t.kr.
